
Diário Oficial Eletrônico  n. 10.877 30 de junho de 2022 Página 394

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

639371 ANTONIO LUIS MARINHO 
FILHO Ampla Concorrência Área 02 8º

636603 ALFRINK HARUO KIKUCHI 
PORFIRIO Ampla Concorrência Área 03 11º

680438 JHONATAN SANDIM SABOIA Ampla Concorrência Área 03 12º

630300 TIERRY NICOLAS VELOSO 
PEREIRA SANTOS Cotista Negro Área 03 14º 3º

630888 JHONATAN SCHIAVI DO 
NASCIMENTO Ampla Concorrência Área 04 6º

636280 PATRICK LUIZ BONSERE Ampla Concorrência Área 04 7º

632055
MARCIUS MARZIONI DE 
ANDRADE TRAJANO DO 
NASCIMENTO

Ampla Concorrência Área 06 5º

631967 ROGE AUGUSTO TOLENTINO 
FERNANDES Ampla Concorrência Área 06 6º

669000 BRUNO CELSO RIBEIRO Ampla Concorrência Área 06 7º

628712 JESSICA ROSANE MENEZES 
RIBEIRO Ampla Concorrência Área 07 14º

635306 LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA Ampla Concorrência Área 07 15º
638661 ALISON FERNANDO STOCCO Ampla Concorrência Área 08 3º
687186 EVELYN MIDORI SOKEN Ampla Concorrência Área 08 4º
634969 TATIANA LEME GREEN SHORT Ampla Concorrência Área 09 10º
651643 LIGIANE STABULLO SOARES Ampla Concorrência Área 09 11º
655654 AMAURY AZEVEDO LUZ Ampla Concorrência Área 11 3º

646635 DUAN KESSILEY TORRES DE 
SOUSA Cotista Negro Área 11 4º 1°

CAMPO GRANDE-MS, 29 DE JUNHO DE 2022.

REINALDO AZAMBUJA SILVA
Governador do Estado

DECRETO “P” N. 692, DE 29 DE JUNHO DE 2022.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, 
resolve:

NOMEAR os candidatos abaixo relacionados para exercerem, em caráter efetivo, o cargo de 
Perito Papiloscopista, do quadro da Polícia Civil de Mato Grosso do Sul, em virtude de aprovação no Concurso 
Público de Provas e Títulos - SAD/SEJUSP/CGP/PAP/2021, homologado no Diário Oficial Eletrônico n. 10.869, de 
24 de junho de 2022:

Inscrição n. Nome Condição Classificação 
Geral

Classificação
Cotista

635727 LUDMYLLA MORAES DE CARVALHO Ampla Concorrência 34º
633656 YAN CARLOS GONCALVES BRUNETTA Ampla Concorrência 36º
629087 LUCIANA VIEIRA Ampla Concorrência 37º
686901 FLAVIA DIAS MARCHI Ampla Concorrência 38º
634916 RAFAEL CARLOS DA SILVA Cotista Negro 49º 9º
685747 RODOLFO DE SOUZA MONTEIRO Ampla Concorrência 39º
630431 DIEGO SILVA SANTOS Ampla Concorrência 40º
638123 LARA CRISTINA GONÇALVES LOPES Ampla Concorrência 41º
630034 LEONARDO MARQUES LIMA COSTA Ampla Concorrência 43º
679737 TATIANA DOS SANTOS FERREIRA ORTEGA Cotista Negro 50º 10º
686723 MAX SANDER MACEDO DE OLIVEIRA E SILVA Cotista Negro 51º 11º

CAMPO GRANDE-MS, 29 DE JUNHO DE 2022.

REINALDO AZAMBUJA SILVA
Governador do Estado


